

# KULTUR ↑ NORR

## Kulturpolitiskt möte Kultur i Norr, 23-12-18

### **Tid och plats:**

Måndag 18 december, kl. 16.00- 17.00. Distans via Teams

### **Deltagande**

Norrbotten: *Christine Hemdal Sandling biträdande kulturchef*

Västerbotten: *Nina Björby kulturberedningens ordförande mm, Joakim Sandberg regionkulturchef, Richard Ström kulturstrateg*

Västernorrland: *Jonny Lundin ordförande regionala utvecklingsnämnden, Maria Oldenmark kulturchef, Elin Torestad kulturstrateg*

Jämtland Härjedalen: *Jonas Andersson ordförande Regionala utvecklingsnämnden, Anna Söderbäck områdeschef, Kerstin Petterson Schaletsky kultursamordnare, Jimmy Eriksson kulturstrateg*

### **1. Mötet öppnas. Presentationsrunda**

Jonny Lundin väljs till ordförande, Elin Torestad för anteckningarna.

### **2. Godkännande av dagordning**

Dagordningen godkännes med tillägg under övriga frågor.

### **3. Årshjul och insatser 2024**

Information om det årshjul som tagits fram med årligen återkommande insatser, möten på tjänstenivå samt möten med politiken två gånger per år. Almedalen finns med om Kultur i Norr vill göra något i samband med Almedalsveckan.

Planerade insatser för 2024, finns med i dokumentet årshjul på sida 2. Fortsatt arbete med de tre prioriterade områdena är fortsatt angeläget, dock har det hittills skett mest projekt inom två av områdena mest urfolket samernas kultur samt kulturella och kreativa branscher, så förslag att fokusera extra på arrangörsutveckling under 2024.

Politiken har tagit del av årshjul och planerade insatser 2024 och ser att det stämmer överens med prioriteringarna.

Brysselarenan och Almedalen är möjliga plattformar att använda för samarbetet, tas upp i särskild ordning.

Förslag att politiker och kulturchefer bör mötas om det ska göras nya prioriteringar eller om ett nytt arbete med ett positionspapper kan inledas.

Tjänstepersoner får i uppdrag att föreslå gemensamma formuleringar kopplat till Remiss av Kultursamhället – utvecklad samverkan mellan stat, region och kommun (SOU 2023:58).

### **4. Kommande möten**

Tjänstepersoner får till uppdrag att föreslå datum för de möten som föreslås i årshjul.

Det finns möjlighet att ha en träff i Folkbildning Sörmlands lokaler under Folk och Kultur.

Samiska veckan i Umeå: Vecka 10, politiker och kulturchefer planerar möten med Sametinget,

# KULTUR ↑ NORR

kulturrådet mfl.

## 5. Övriga frågor

23 januari - Kulturdiallog med kulturminister Parisa Liljestrand och Louise Andersson SKR – halvdag kulturens roll i samhällsutvecklingen i norr. Nina Björby håller i taktpinnen.

Urfolk och Kultur – Viermie K har i uppdrag från arrangören av Folk och Kultur att inleda ett långsiktigt arbete med att lyfta urfolksfrågor i samband med Folk och Kultur. I år blir det ett första mingel som inleder konferensen. Nina Björby ställer frågan om varje region lägger 10 000 kronor till Viermie K för den här insatsen. Frågan tas med till varje förvaltning för att titta närmre på frågan.

## 6. Mötet avslutas

Alla önskas en god jul!